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Poszukiwany: „Gigant odsprzedaży”. Odnaleziono: cztery modele MINI.


„Focus Online” publikuje najnowszy ranking modeli o najwyższej wartości rezydualnej na niemieckim rynku motoryzacyjnym. Triumfatorami zostały: nowy MINI One, MINI Cooper S Paceman, MINI One Cabrio oraz MINI Cooper Coupe.
MINI jako połączenie frajdy z jazdy, ekspresji designu i jakości premium jest wciąż unikatem – i dzięki temu aktualne modele brytyjskiej marki nieodmiennie pozostają interesujące dla nabywców. Znalazło to odzwierciedlenie w najnowszym rankingu „Giganci odsprzedaży” opublikowanym przez magazyn „Focus Online”. W zestawieniu jako samochody i wyjątkowo stabilnej wartości rezydualnej wskazano aż cztery modele MINI. W swych segmentach liderami są odpowiednio nowy MINI One, MINI Cooper S Paceman, MINI One Cabrio oraz MINI Cooper Coupe.
Aktualny ranking „Gigantów odsprzedaży” obejmuje łącznie 16 kategorii samochodów, a powstał na podstawie badań i prognoz instytutu badania rynku Bähr & Fess z Saarbrücken, obserwującego stabilność wartości nowych aut w nadchodzących czterech latach. Swoje prognozy eksperci opierają na takich kryteriach jak cena zakupu, cechy pojazdu, image marki i rankingi testów porównawczych oraz badania klientów – ale także na czynnikach generycznych, jak jakość rywali w segmentach i ogólny rozwój rynku motoryzacyjnego.
[bookmark: _GoBack]Najnowsza generacja MINI One według prognoz ekspertów zachowa wartość rezydualną 59% aktualnej ceny nabycia po czterech latach obecności na rynku – to najwyższa wartość dla wszystkich modeli ujętych w nowym rankingu. Tym samym nowy MINI One został liderem zestawienia dla segmentu małych aut, podczas gdy MINI Cooper S Paceman triumfuje w kategorii „Mini SUV” z przewidywaną wartością rezydualną 57,5%. W segmentach „Kabriolet” zwycięzcą został MINI One Convertible, zaś w kategorii „Coupe” MINI Cooper Coupe z wynikiem 55,5% uległ tylko BMW serii 2 Coupe (59%).








BMW Group
BMW Group, reprezentująca marki BMW, MINI i Rolls-Royce, jest jednym z wiodących producentów samochodów i motocykli w segmencie premium na świecie. Ten międzynarodowy koncern posiada 28 zakładów produkcyjnych i montażowych w 13 krajach oraz międzynarodową sieć dystrybutorów z przedstawicielstwami w ponad 140 krajach.

W roku 2012 firma BMW Group sprzedała ponad 1,85 mln samochodów oraz ponad 117 000 motocykli na całym świecie. Dochód przed opodatkowaniem za rok finansowy 2012 wyniósł 7,82 mld euro, a obroty wyniosły 76,85 mld euro. Na dzień 31 grudnia 2012 r. globalne zatrudnienie w przedsiębiorstwie wynosiło ok. 100 000 pracowników.

Sukces BMW Group od samego początku wynika z myślenia długofalowego oraz podejmowania odpowiedzialnych działań. Dlatego też przedsiębiorstwo stworzyło politykę równowagi ekologicznej i społecznej w całym łańcuchu dostaw, pełnej odpowiedzialności za produkt i jasnych zobowiązań do oszczędzania zasobów, które to działania stanowią stanowi integralną część strategii rozwoju. 

www.bmw.pl 
Facebook: http://www.facebook.com/BMWGroup
Twitter: http://twitter.com/BMWGroup
YouTube: http://www.youtube.com/BMWGroupview
Google+: http://googleplus.bmwgroup.com

W przypadku pytań prosimy o kontakt z:
Katarzyna Gospodarek, Corporate Communications Manager
Tel.: +48 728 873 932, e-mail: katarzyna.gospodarek@bmw.pl
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